ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                               Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2019

V/v giải quyết khiếu nại

của Doanh nghiệp tư nhân

Xăng dầu Chánh Danh

                                              Kính gửi: UBND huyện Phù Cát.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 205/BC-UBND ngày 14/10/2019

của UBND huyện Phù Cát báo cáo kết quả đối thoại lần hai để giải quyết việc

khiếu nại của Doanh nghiệp tư nhân Xăng dầu Chánh Danh (địa chỉ: Thôn

Chánh Danh, xã Cát Tài, huyện Phù Cát). Qua xem xét hồ sơ vụ việc và căn

cứ quy định của pháp luật, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chủ tịch UBND huyện Phù Cát căn cứ thẩm quyền, ban hành Quyết

định giải quyết khiếu nại lần đầu đối với Doanh nghiệp tư nhân Xăng dầu Chánh

Danh theo quy định, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trong tháng 11/2019.

Chủ tịch UBND huyện Phù Cát khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCTTT. UBND tỉnh;

- Sở Công thương;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- DNTN Xăng dầu Chánh Danh (để biết);

- Lưu: VT, TTTH, K6, HSVV-TD (14b).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T15:23:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T15:29:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-29T15:47:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T16:20:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T16:20:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T16:20:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!